

RECEBEMOS DE RUBEM PEREIRA SEPTIMIO OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA AVULSA INDICADA AO LADO		NF-e Nº: 002.811.360
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 890

 <p>GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA CNPJ: 05.054.903/0001-79</p>	<p><b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA AVULSA</p> <p>0-Entrada 1-Saída <b>1</b></p> <p>Nº: 002.811.360 SÉRIE: 890 FOLHA: 1/1</p>		CHAVE DE ACESSO <b>1524 0505 0549 0300 0179 5589 0002 8113 6015 2279 9615</b>
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>215240000442036</b> 08/05/24 11:37
			NATUREZA DA OPERAÇÃO Saídas ou Prestações de serviços para o Estado

<b>EMITENTE</b>				
NOME/ NOME EMPRESARIAL RUBEM PEREIRA SEPTIMIO		CNPJ/ CPF 125.783.043-00		DATA DA EMISSÃO 08/05/24 11:37
ENDEREÇO BOM JESUS DO TOCANTINS, SN, BACABAL		BAIRRO / DISTRITO PA MÃE MARIA		CEP 68525000
MUNICÍPIO BOM JESUS DO TOCANTINS		FONE / FAX 94991855804	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA 11:37

<b>REMETENTE/DESTINATÁRIO</b>				
NOME/ NOME EMPRESARIAL MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS		CNPJ/ CPF 22.938.757/0001-63		
ENDEREÇO AV JARBAS PASSARINHO, SN		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 68525000
MUNICÍPIO BOM JESUS DO TOCANTINS		FONE / FAX 9433411125	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S 0,00	VALOR DO I.C.M.S 0,00	BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S 0,00	VALOR DO I.C.M.S SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 7.447,90	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO I.P.I. 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 7.447,90

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>						
NOME/ RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem transporte	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>											
CÓD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS E SERVIÇOS	NCM/SH	CST / CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTAS ICMS
107	ACEROLA - POLPA HORTIFRUTICOLA POLPA DE ACEROLA	08109090	40	5101	KG	260,00	11,47	2.982,20	0,00	0,00	0,00 %
107	ACEROLA - FRUTO HORTIFRUTICOLA ACEROLA FRUTO	08109090	40	5101	KG	250,00	12,75	3.187,50	0,00	0,00	0,00 %
322	LIMAO - PADRÃO HORTIFRUTICOLA LIMAO	08055000	40	5101	KG	166,00	7,70	1.278,20	0,00	0,00	0,00 %

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

**DECLARAÇÃO**

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS DE DIREITO QUE

AS MERCADORIAS CONSTANTES DA REFERIDA NOTA FISCAL, FORAM ENTREGUES

OS SERVIÇOS DA REFERIDA NOTA FISCAL, FORAM ENTREGUES

Bom Jesus do Tocantins PA 08/05/2024

<b>DADOS ADICIONAIS</b>
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Isencao: art. 23, inciso I, Anexo II, RICMS-PA. Isencao: art. 23, inciso I, Anexo II, RICMS-PA. Isencao: art. 23, inciso I, Anexo II, RICMS-PA. NU. AGENCIA: 0001 C/C: 15223825-3 BANCO 0260

RESERVADO AO FISCO	Leandro Soares Marques CPF 918 749 472-87
--------------------	--